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Razén Social: Empresa Eléctrica de Magallanes S.A.
Rut: 88.221.200-9

DECLARACION DE RESPONSABILIDAD

Con fecha 25 de octubre de 2019, en Sesidn Ordinaria de Directorio N°463 las personas abajo indicadas toman
conocimiento, y se declaran responsables sobre la veracidad de la informacién incorporada en el presente
informe de estados financieros consolidados intermedios al 30 de septiembre de 2019, segin el siguiente

detalle:

Informe

Estado consolidado intermedio de situacion financiera clasificado

Estado consolidado intermedio de resultados por funcidén

Estado consolidado intermedio de resultados integral
Estado consolidado intermedio de cambios en el patrimonio neto

Estado consolidado intermedio de flujo de efectivo directo

Notas a los estados financieros consolidados

Analisis razonado
Hechos relevantes

Nombre

Jorge Jordan Franulic

Matias Hepp Valenzuela

Constanza Corviliéon Achondo

Edilia Mancilla Caro

Rafael Salas Cox

Francisco Sanchez Hormazabal

Gonzalo Soto Serdio

Carlos Yafiez Antonucci

Santiago, 25 octubre de 2019.

Cargo

Presidente

Vice-presidente

Director

Director

Director

Director

Director

Gerente General

Rut

5.279.887-6

9.908.037-K

14.145.846-9

4.845.548-4

9.609.399-3

10.768.919-2

10.033.471-2

5.614.805-1
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